



Fylkesmannen i Vest-Agder

Miljøvernavdelingen

Saksbehandler: Tor Punsvik
Tlf.: 38 17 62 08

Deres ref.:
Vår ref.: 2014/197

Vår dato: 19.02.2014
Arkivkode: 433.52

Rovviltnemnda for region 1
v/ sekretær Anders Braa
(sendes kun elektronisk av saksbehandler)

Oversendelse av søknader om FKT-midler i Vest-Agder

Da søknadsfristen for å søke midler til Forebyggende og konfliktdempende tiltak (FKT) gikk ut 15. februar i år hadde Fylkesmannen i Vest-Agder mottatt følgende 11 søknader.

Prosjekt	Søker	Fylkesmannens merknader	Søkt beløp, Kr 1000
Forsinket slipp, utvidet tilsyn, elektronisk overvåking	Falkemannen beitelag	Ikke et prioritert område mtp erfarte rovviltskader	113,250
Radiobjeller	Solåsdaalen beitelag	Ikke et prioritert område mtp erfarte rovviltskader	36
Kostnadsdekning, Kontaktutvalget for rovviltsaker i Vest-Agder	Vest-Agder fylkeskommune	Prioritert oppgave, oppholdskostnader ved 3 samlinger i 2014	7
Inngjerding av beredskapsareal	Fjotland beitelag	Fåtalls kongeørnskader, ikke prioritert tiltak i dette beiteområdet	220
Radiobjelle for oppfølging av bruk av skremmekanon under lamming	Agder Kystbeitelag	Lamming skjer på øyer, utegangersau. Radiobjeller neppe velegna for å avdekke lammetap	45,5
Lokal oppfølging av ulvejaktkurs, praktisk øving og nettverksbygging	Vest-Agder Jeger- og fiskerforbund	Prioritert tiltak med tanke økt mulighet for å lykkes under lisensjakt på ulv	15
Utvidelse av radiobjelle	Åseral beitelag	Prioritert tiltak i rovviltutsatt område	46,374
Kadaverhundekvipasjer, kursing og sertifisering	Vest-Agder Sau- og geit	Høyt prioritert tiltak	60
Radiobjellebruk	Div. beitelag i Sirdal	Ikke høyprioritert område med erfarte rovviltskader	30
Samlinger med ekstern bistand, skytetrening,	Interkommunalt skadefellingslag	Høyt prioritert tiltak	36
Radiobjellebruk	Fjotland beitelag	Ikke høyprioritert område mtp rovviltskade	61

Viltkamerabruk, utvidelse av forsøk	Vest-Agder småbrukarlag	Midler tildelt i 2013, utsatt iverksettelse. Utvidelse neppe prioritert.	40
Totalt søkt			710,124

Erfaringsmessig viser det seg vanskelig å forutse hvilke skadesituasjoner som kan oppstå i beitesesongen i Vest-Agder. De viktigste forebyggende tiltak mot omfattende rovviltskader er tidlig å avdekke skader, og omfanget av disse, og deretter søke å felle skadegjørende individer. Det ble i 2011 inngått avtale med Åseral kommune om både å være vertskommune for det interkommunale skadefellingslaget i Vest-Agder. I 2013 ble det også inngått avtale med kommunen og 7 kadaverhundekvipasjer i Agderfylkene for å øke oppdagbarheten ved mistanke om skader.

For å sikre tilstrekkelig ressurser til beredskap i beitesesongen med tanke på fellingslag og kadaverhundekvipasjer tar Fylkesmannen ved tildeling av midler sikte på å holde tilbake kr. 100 000,- av rammen som tildeles Vest-Agder.

Med hilsen

Pål Klevan (e.f.)
seniorrådgiver

Tor Punsvik
viltforvalter

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen underskrift.

Kopi sendt som e-post av saksbehandler:

Fylkesmennene i Hordaland og Sogn & Fjordane v/ rovviltansvarlig
Fylkesmannens landbruksavdeling v/ Ole Steffen Gusdal